Р Е С П У Б Л И К А Т А Т А Р С Т А Н
Т А Т А Р С Т А Н Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А Р А Й О Н Ы Б АШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
Оё. О ‘Г. Л лЩ  №

О внесении изменений в состав районной
комиссии по обеспечению и защите прав и
законных интересов граждан при
предоставлении жилищных и коммунальных
услуг

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
районной комиссии по обеспечению и защите прав и законных интересов
граждан при предоставлении жилищных и коммунальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав районной комиссии по обеспечению и защите прав и
законных интересов граждан при предоставлении жилищных и коммунальных
услуг (далее - районная комиссия), утвержденный постановлением Главы
Сабинского муниципального района от 04.05.2010г. №40-п, (в редакциях от
11.04.2011 №39-п, о т  26.01.2017 № 15-п, от 10.11.2017 № 195-п, от 20.12.2017 №
221-п) «О создании районной комиссии по обеспечению и защите прав и
законных интересов граждан при предоставлении жилищных и коммунальных
услуг» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава районной комиссии: Ишниязова М.Р.,
Шарафиева Т.Г.

1.2. Включить в состав районной комиссии Багманова Марата
Мансуровича - заместителя Руководителя Исполнительного комитета по
экономике - начальника отдела экономики, председателем комиссии.

%

« . Р.Н. Минниханов

С____-—

СОСТАВ
Районной комиссии по обеспечению и защите прав и законных интересов

граждан при предоставлении жилищных и коммунальных услуг
от 04.05.2010г. №40-п. (в редакции от 11.04.2011 № 39-п, от 26.01.2017 № 15-п,
______________ от 10 11.2017№ 195-п, от 20.12.2017 № 221-п)______________
Багманов М.М. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета по

экономике -  начальник отдела экономики, председатель
комиссии;

Миникаев А.И. Начальник юридического отдела Совета Сабинского
муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Кутдусов И.И. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района по инвестиционному и
территориальному развитию-начальник отдела по
инвестиционному развитию;

Нигаметзянова Г.Р. Председатель Сабинской районной организации
Татарстанской Республиканской организации профсоюза
Работников агропромышленного комплекса (АПК) РФ (по
согласованию);

Сафин Р.И. Ведущий специалист-эксперт отдела государственной
статистики в г.Елабуга (в пгт Богатые Сабы) (по
согласованию);

Сунгатов Ш.А. Председатель Финансово-бюджетной палаты Сабинского
муниципального района;

Тимергалиев Н.Н. Генеральный директор ОАО «Шеморданское МПП ЖКХ»
(по согласованию);

Хабибуллин И.Г. Генеральный директор АО «Сабинское МПП ЖКХ» (по
согласованию);

Хузин М.М. Начальник ОСЗ МТЗ СЗ РТ в Сабинском муниципальном
районе (по согласованию);

Шаймарданов М.Т. Директор фонда ипотечного жилищного займа «Жилье» (по
согласованию);

Шайхутдинов А.З. Генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Центр обслуживания товариществ
собственников жилья» (по согласованию).

Р Е С П У Б Л И К А Т А Т А Р С Т А Н
Т А Т А Р С Т А Н Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А Р А Й О Н Ы  БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

06.

Торак Ьэм коммуналь хезмэтлэр курсэткэндэ
Еражданнарньщ хокукларын Ьэм законлы
мэнфэгатьлэрен тээмин иту Ьэм яклау буенча
район комиссиясе составына узЕЭрешлзр керту
турында

Торак Ьэм коммуналь хезмэтлэр курсэткэндэ гражданнарныц хокукларын
Ьэм законлы мэнфэгатьлэрен тээмин иту Ьэм яклау буенча район комиссиясенец
кайбер затлары эштэн китулэре Ьэм яца вазыйфага билгелэнулэре сэбэпле

КАРАР БИРОМ:

1. Саба муниципаль районы Башлыгыныц “Торак Ьэм коммуналь
хезмэтлэр курсэткэндэ гражданнарныц хокукларын Ьэм законлы
мэнфэгатьлэрен тээмин иту Ьэм яклау буенча район комиссиясе тезу турында”гы
04.05.2010 ел 40-п номерлы карары белэн (11.04.2011 ел 39-п номерлы,
26.01.2017 ел 15-п номерлы, 10.11.2017 ел 195-п номерлы, 20.12.2017 ел 221-п
номерлы карарлары редакциялэрендэ) расланган Торак Ьэм коммуналь
хезмэтлэр курсэткэндэ гражданнарныц хокукларын Ьэм законлы
мэнфэгатьлэрен тээмин иту Ьэм яклау буенча район комиссиясе составына (алга
таба - район комиссиясе) тубэндэге узгэрешлэрне кертергэ:

1.1. Район комиссиясе составыннан М.Р. Ишниязовны, Т.Г. Шэрэфиевны
чыгарырга;

1.2. Район комиссиясе составына БаЬманов Марат Мансур улын - Саба
муниципаль районы Башкарма комитеты Ж^итэкчесенец икътисад буенча
урынбасары - икътисад булеге начальнигын, комиссия рэисе итеп, кертергэ.

Р.Н. Минниханов